
Remedy K/S

CVR-nr.: 43993674

Rugaardsvej 5
8680 Ry

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/03/2025

Steffen Ulsø Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Remedy K/S
Rugaardsvej 5
8680 Ry
e-mailadresse: info@remedy.dk
CVR-nr.: 43993674
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive konsulentforretning inden for it-rådgivning og implementering samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -73.812 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		151.449	305.728
Lønninger		-225.203	0
Resultat af ordinær primær drift		-73.754	305.728
Øvrige finansielle omkostninger		-58	-3
Ordinært resultat før skat		-73.812	305.725
Årets resultat		-73.812	305.725
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-73.812	305.725
I alt		-73.812	305.725

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.654.289	1.513.148
Tilgodehavender i alt		1.654.289	1.513.148
Likvide beholdninger		1.142.910	625.279
Omsætningsaktiver i alt		2.797.199	2.138.427
AKTIVER I ALT		2.797.199	2.138.427

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		231.913	305.725
Egenkapital i alt		271.913	345.725
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.525.286	1.792.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.525.286	1.792.702
Gældsforpligtelser i alt		2.525.286	1.792.702
PASSIVER I ALT		2.797.199	2.138.427

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1